

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 30/2023
	Processo Adm.: 32/2023 Data do Processo: 31/03/2023

CNPJ: 01.612.698/0001-69 **Telefone:** (49) 3351-0060
Endereço: Rua Pergentino Alberici, 152 - Centro
CEP: 89862-000 - Entre Rios

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 32/2023
b) Nr. Licitação: 30/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 25/04/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÕES DE ARTEFATOS DE CIMENTO DE ACORDO COM ANEXO I DESTE EDITAL

Participante: BONGIORNO INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	Tubo de Concreto de concreto 1m x 0.80 cm c/uma malha de fer - 150,000 Tubo de Concreto de concreto 1m x 0.80 cm c/uma malha de ferro.	150,000	UND	395,00	59.250,00
6	Tubo de Concreto de concreto 1.00 x 1.00 metro com malha de - 50,000 Tubo de Concreto de concreto 1.00 x 1.00 metro com malha de ferro	50,000	UND	575,00	28.750,00
Total do Participante:					88.000,00

Participante: FERNANDO ANTONIO TRENTIN

1	Tubo de Concreto d=20 x 100 cm - Tubo de Concreto d=20 x 100 100,000 cm	100,000	UND	28,75	2.875,00
2	Tubo de concreto d= 30 x 100 cm - Tubo de concreto d= 30 x 100 250,000 cm	250,000	UND	45,90	11.475,00
3	Tubo de Concreto d=40 x 100 cm - Tubo de Concreto d=40 x 100 350,000 cm	350,000	UND	63,80	22.330,00
4	Tubo de Concreto d=60 x 100 cm - Tubo de Concreto d=60 x 100 350,000 cm	350,000	UND	106,40	37.240,00
7	Bloco de concreto vibrado com furo em apenas um lado com rep - 2.000,0 Bloco de concreto vibrado com furo em apenas um lado com repartição na medida de 14x19x39 cm	2.000,0	UND	4,39	8.780,00
8	Palanque de concreto armado com Ferro 5/16 nas medidas de 13 - 300,000 Palanque de concreto armado com Ferro 5/16 nas medidas de 13x13x250 cm	300,000	UND	98,90	29.670,00
11	Meio fio concreto de 50cmx30cmx10cm vibrado com cura completa 2.000,0 - Meio fio concreto de 50cmx30cmx10cm vibrado com cura completa	2.000,0	UND	18,00	36.000,00
Total do Participante:					148.370,00
Total Geral:					236.370,00

Entre Rios, 25/04/2023

.....
JOÃO MARIA ROQUE
Prefeito Municipal

.....
Assinatura do Responsável